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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Bødeforelæg kr. 10.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: I et af virksomhedens køleskabe, hvor
der opbevares ca. 7,5 kg ferske rødspættefileter, måles
omgivelses temperaturen med kalibreret luft termometer til
2,5°C og med kalibreret indstikstermometer måles
kernetemperaturen på fiskefileter til 5,8°C. Fiskefileterne er
leveret til virksomheden fem dage forinden. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: det er en fejl, vi smider fiskene
ud med det samme. Virksomheden kassere på kontrolbesøget
fiskene.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opvask og barområde herunder gulve,
vægge, hylder og bordflader samt opvaskemaskine, komfur,
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emfang, kølerum og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra juli til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at udføre egenkontrol i enkelte uger henover sommeren og
vinteren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om reglerne for domumentation af egenkontrollend gennemførsel.
Samt vejledt virksomheden om at ved sygdom, ferie og lign er det en god ide at have mere end en ansvarlig for
dokumentationen af egenkontrollens gennemførsel
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk


